

Årsredovisning för
M Förbättringar AB

556656-2533

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Sjöberg
Verkställande direktör

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Förbättringar AB, 556656-2533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2004 och bedriver konsultation inom ledarskap och rationalisering inom industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättning minskat med mer än 30%. Detta beror på att anställda valt att gå ner i arbetstid.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 792 849	2 885 907	2 975 785	3 085 461
Resultat efter finansiella poster	324 653	1 531 969	1 236 940	1 511 689
Soliditet %	92	92	92,2	93,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 932 344	1 105 252
Balanseras i ny räkning		1 105 252	-1 105 252
Årets resultat			368 036
Belopp vid årets utgång	50 000	4 037 596	368 036

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 037 596
Årets resultat	368 036
Summa	4 405 632
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 405 632
Summa	4 405 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 792 849	2 885 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 792 849	2 885 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-180
Övriga externa kostnader		-242 622	-471 828
Personalkostnader	2	-1 193 881	-1 203 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 246	-5 726
Summa rörelsekostnader		-1 442 749	-1 681 329
Rörelseresultat		350 100	1 204 578
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	123 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 114	204 140
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 561	0
Summa finansiella poster		-25 447	327 391
Resultat efter finansiella poster		324 653	1 531 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		162 350	-116 545
Summa bokslutsdispositioner		162 350	-116 545
Resultat före skatt		487 003	1 415 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 967	-310 172
Årets resultat		368 036	1 105 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 259	25 505
Summa materiella anläggningstillgångar		19 259	25 505
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 409 349	437 910
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 409 349	437 910
Summa anläggningstillgångar		5 428 608	463 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 446	123 876
Övriga fordringar		216 169	59 965
Summa kortfristiga fordringar		232 615	183 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		901 012	5 656 924
Summa kassa och bank		901 012	5 656 924
Summa omsättningstillgångar		1 133 627	5 840 765
SUMMA TILLGÅNGAR		6 562 235	6 304 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 037 596	2 932 344
Årets resultat		368 036	1 105 252
Summa fritt eget kapital		4 405 632	4 037 596
Summa eget kapital		4 455 632	4 087 596
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 990 613	2 152 963
Summa obeskattade reserver		1 990 613	2 152 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		674	0
Skatteskulder		59 341	62 843
Övriga skulder		55 975	778
Summa kortfristiga skulder		115 990	63 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 562 235	6 304 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	59 303	28 072
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 231
Försäljningar/utrangeringar	-28 072	
Utgående anskaffningsvärden	31 231	59 303
Ingående avskrivningar	-33 798	-28 072
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 072	
Årets avskrivningar	-6 246	-5 726
Utgående avskrivningar	-11 972	-33 798
Redovisat värde	19 259	25 505

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 910	1 202 910
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000 000	165 000
Försäljningar		-930 000
Utgående anskaffningsvärden	5 437 910	437 910
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-28 561	
Utgående nedskrivningar	-28 561	
Redovisat värde	5 409 349	437 910

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Svenshögen

Mats Sjöberg
Mats Sjöberg
Verkställande direktör

2026-03-12
Datum